
Allegati al Rendiconto - All. M

RESIDUI ATTIVI PER ANNO DI PROVENIENZA
DETTAGLIO ARTICOLI

 
ANNO

TITOLO

CAPITOLO 
ARTICOLO

DENOMINAZIONE RESIDUI

ANNO 2019:

TITOLO 2:

211230 - 000 TRASFERIMENTI DA PAT- FONDI UNIONE EUROPEA 20.309,69

20000 TOTALE TITOLO 2 20.309,69

TOTALE ANNO 2019 20.309,69

ANNO 2020:

TITOLO 4:

421100 - 000 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA AMM.ZIONI CENTRALI 493,63

40000 TOTALE TITOLO 4 493,63

TOTALE ANNO 2020 493,63

TOTALE ANNI 20.803,32
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	2019
	E.2.00.00.00.000

	2020
	E.4.00.00.00.000


